
 
Uchwała Nr 0007.XVI.17.2012 
Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia  26  kwietnia 2012 roku 
w sprawie wystąpienia Gminy Krzyżanowice z aglomeracji Racibórz 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i w związku z art. 43 ust. 2a ustawy       
z dnia 18 lipca 2001r Prawo Wodne (tj. Dz. U. z 2012r, poz.145) 
 
 
 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na wystąpienie Gminy Krzyżanowice z aglomeracji Racibórz 
wyznaczonej Rozporządzeniem Nr 41/08 Wojewody Śląskiego z dnia 9 lipca 2008r                
w sprawie wyznaczenia aglomeracji Racibórz ( opubl. Dz. Urz. W. Śl. Nr 132, poz. 2583) 

 
§ 2 

 
                   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

W związku z licznymi protestami mieszkańcami Gminy Krzyżanowice dotyczącymi 
rozwiązań systemu kanalizacji ściekowej i związanymi  z tym szacunkowymi kosztami, 
jakie mieszkańcy mają w przyszłości ponosić z tytułu opłaty za przekazywane ścieki, 
zachodzi potrzeba znalezienia alternatywnych rozwiązań, mających na celu obniżenie 
kosztów budowy, a tym samym opłat dla potencjalnych użytkowników kanalizacji, czyli 
mieszkańców Gminy. Pierwszym krokiem, który umożliwia podjęcie jakichkolwiek działań 
w tym kierunku jest wystąpienie z aglomeracji Racibórz.  

 
 

 
 


